АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От / /  Of. ЯОЯЗ № 3 W

О признании утратившим силу
постановления администрации
Сузунского района
от 23.05.2012 №120

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях приведения правовых актов Сузунского района в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сузунского района от 23.05.2012 № 120

«О создании комиссии по подготовке и утверждению правил землепользования и
застройки»;

1.2. постановление администрации Сузунского района от 28.10.2019 №
357 «О внесении изменений в постановление администрации Сузунского района
от 23.05.2012 № 120»;

1.3. постановление администрации Сузунского района от 07.02.2020 №35
«О внесении изменений в постановление администрации Сузунского района от
23.05.2012 № 120»;

1.4. постановление администрации Сузунского района от 15.06.2021 №322
35 «О внесении изменений в постановление администрации Сузунского района
от 23.05.2012 № 120».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Сузунскогетайона Киль Е.А.

Глава Сузунского района /  у  В.В. Горшков